ỦY BAN ỊgỉÂN DÂN
HUYỆNTKIM BÔI

Số: ;jpp/TB-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bôi, ngày to thảng 7 năm 2017

THÔNG BÁO XÉT TUYỂN

Uỷ ban nhân dân huyện Kim Bôi thông báo xét tuyển đặc cách giáo viên

mầm non năm 2017, cụ thể nhu sau:

1. Đối tượng, điều kiện tuyển dụng:

- Là giáo viên mầm non diện hợp đồng.

- Có thời gian công tác liên tục từ đủ 36 tháng trở lên thực hiện công việc

hoặc nhiệm vụ có yêu cầu về trình độ, năng lực, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ phù

hợp với vị trí việc làm là giáo viên mầm non. (không kể thời gian tập sự, thử việc).

- Trong thời gian công tác không vi phạm pháp luật đến mức bị xử lý kỷ

luật hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự, được đánh giá là hoàn thành tốt nhiệm

vụ được giao.

2. Chỉ tiêu: 73 giáo viên.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

3, Thời gian, địa điểm bán, nhận hồ sơ và địa chỉ liên hệ:

+ Địa điểm: tại Phòng Nội vụ huyện Kim Bôi.

+ Thời gian: Từ ngày 11/7/2017 đến 17h00 ngày 07/8/2017.

- Thí sinh đăng ký dự tuyển cần biết thêm thông tin chi tiết xin liên hệ

trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Kim Bôi./.

Nơi nhận:
- TT- HĐND huyện;
- Chủ tịch các PCT-UBND huyện;
- 28 Trường mầm non trong huyện;
- Phòng Nội vụ; Phòng GD & ĐT;
- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN DANH SÁCH GIÁO VIÊN MẦM NON HỌP ĐÒNG
HUYỆN KIM BÔI ĐỦ ĐIÈU KIỆN D ự  XÉT TUYẾN ĐẶC CÁCH TÍNH ĐÉN THỜI ĐIỂM 30/6/2017

(Kèm theo Thông báo số /UBND-NV ngày /7/2017 của UBND huyện Kim Bôi)

TT

---------------------- -----=—
Ịỳyyịã- ^

Họ và tên Ệ "i&
\u<£ \
V . <. \ ..t.ỵ

---------------

m ngày
uỂ lo-ỊV r / >. lị

Hộ khâu thường trủ Đơn vị công tác Ngày tháng
năm hêt tập sự

Ghi chú

1 Triệu Thị Mai \ 5 ; ^ /1987, Tú Sơn- Kim Bôi - Hoà Bình Trường mầm non Tú Sơn 01/03/2014
2 Bạch Thị Dung 4/8/1987, Tú Sơn- Kim Bôi - Hoà Bình Trường mầm non Tú Sơn 01/03/2014
3 Bùi Thị Hằng 24/03/1985 Tú Sơn- Kim Bôi - Hoà Bình Trường mầm non Tú Sơn 01/03/2014
4 Bùi Thị Hương 10/6/1989. Vĩnh Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Vĩnh Tiến 01/12/2013
5 Bùi Thị Huê 6/11/1985. Vĩnh Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Vĩnh Tiến 01/03/2014
6 Bùi Thị Thơm 01/08/1983 Đú Sáng -Kim Bôi - Tỉnh Hòa Bình Trường mầm non Đú Sáng 01/12/2013
7 Bùi Thị Đào 20/11/1988 Đú Sáng -Kim Bôi - Tỉnh Hòa Bình Trường mầm non Đú Sáng 01/03/2014
8 Lý Thị Yến 06/06/1987 Đú Sáng -Kim Bôi - Tỉnh Hòa Bình Trường mầm non Đú Sáng 01/03/2014
9 Bùi Thị Kim Dung 21/07/1984 Bắc Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Bắc Sơn 01/03/2014
10 Hoàng Thị Thái 20/11/1976 Đông Bắc - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hùng Tiến 01/03/2014

 ̂ •  H

11 Bùi Hồng Liễu 20/09/1987 Hùng Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hùng Tiến 01/03/2014
12 Bùi Thị Thuần 15/09/1986 Nật Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nật Sơn 01/06/2014
13 Bùi Thị Hường 23/07/1986 Nật Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nật Sơn 01/12/2013
14 Bùi T.Thu Hoài 02/03/1989 Nật Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nật Sơn 01/02/2012
15 Bùi Thị Yến 2/8/1986. Nật Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nật Sơn 01/03/2014
16 Bùi Thị Liễu 18/11/1988 Nật Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nật Sơn 01/03/2014
17 Bùi Thị Hiền 19/06/1990 Vĩnh Đồng, Kim Bôi, Hoà Bình Trường mầm non Đông Bắc 01/12/2013
18 Bùi Thị Thơm 05/07/1989 Thượng Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Vĩnh Tiến 01/12/2013
19 Bùi Thị Hặng 14/10/1988 Thượng Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Thượng Tiến 01/02/2012
20 Lèo Thị Uyên 01/08/1989 Thượng Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Thượng Tiến 01/03/2014
21 Mã Thị Hồng Loan 07/03/1988 Thượng Tiến - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Thượng Tiến 01/03/2014
22 Bùi Thị Huệ 22/9/1988 Hợp Đồng - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Họp Đồng 01/02/2012 '

23 Bùi Thu Hiền 3/11/1988. Hợp Đồng - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Họp Đồng 01/03/2014
24 Bùi Thị Thu 30/06/1984 Vĩnh Đồng - Kim Bôi - Hòa Bình Trườn mầm non Vĩnh Đồng 01/04/2014

______________________________J

25 Bùi Thị Vọng 17/03/1988 Vĩnh Đồng - Kim Bôi - Hòa Binh Trườn mâm non Vĩnh Đong 01/03/2014 _________________ị
26 Nguyễn Thị Thúy Hương 21/05/1989 Hạ Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Thượng Bì 01/03/2014
27 Bùi Thị Hiệp 27/07/1987 Trung Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Thượng Bì 01/03/2014
28 Bùi Thị Lan 15/11/1978 Thượng Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Thượng Bì 01/03/2014

29 Bùi Thị Thơm 12/12/1986 Hạ Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hạ Bì 01/12/2013

30 Bùi Thị Chiên 04/10/1984 Hạ Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hạ Bì 01/06/2014
31 Bùi Thị Thủy 14/11/1989 Vĩnh Đồng - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hạ Bì 01/12/2013
32 Đào Thị Ngọc Anh 25/11/1988 Hạ Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hạ Bì 01/03/2014
33 Bạch Thị Hương 10/09/1988 Trung Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Trung Bì 01/12/2013 _______ 1L_
34 Bạch Thị Kiều Anh 22/12/1990 Kim Tiến-Kim Bôi-Hoà Bình Trường mầm non Kim Tiến 28/05/2013
35 Bùi Thị Tâm 28/06/1987 Kim Tiến-Kim Bôi-Hoà Bình Trường mầm non Kim Tiến 01/03/2014

36 Nguyễn Thị Thùy Ninh 03/01/1988 Thị trấn Bo - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nam Thượng 01/03/2014

37 Trần Thị Huế 11/02/1985 Hạ Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Tiến 01/03/2014
38 Bùi Thị Phụng Trang 07/08/1987 Hạ Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hoa Phượng 01/03/2014

39 Bùi Thị Thơm 19/12/1988 Kim Binh - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hoa Phượng 01/03/2014
40 Bùi Thị Hạnh 13/04/1990 Trung Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hoa Phượng 28/05/2013
41 Bùi Thị Dung 28/4/1989 Kim Binh - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Hoa Phượng 01/03/2014

42 Bùi Thị Hằng 11/08/1987 Kim Bôi - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Bôi 01/03/2014

43 Bùi Thị Thơm 20/11/1991 Kim Truy-Kim Bôi-Hòa Bình Trường mầm non Kim Truy 01/03/2014

44 Nguyễn Thị Thanh 15/9/1988 Kim Truy-Kim Bôi-Hòa Bình Trường mầm non Kim Truy 01/06/2014

45 Bùi Thi Quế 18/5/1990 Kim Truy-Kim Bôi-Hòa Bình Trường mầm non Kim Truy 28/05/2013
46 Bùi Thị Định 22/12/1988 Xã Cuối Hạ - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non A Cuối Hạ 01/02/2012

47 Bùi Thị Nhung 01/07/1991 Xã Cuối Hạ - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non A Cuối Hạ 01/03/2014

48 Nguyễn Thị Hảo 10/01/1986 Nuông Dăm - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nuông Dăm 28/05/2013

49 Bùi Hồng Danh 22/09/1990 Nuông Dăm - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nuông Dăm 01/03/2014

50 Bùi Thị Hương 03/08/1990 Nuông Dăm - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nuông Dăm 01/03/2014
51 Bùi Thị Phương Thơ 18/12/1989 Kim Binh - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Bình 28/05/2013
52 Quách Thị Thu Trang 19/10/1986 Kim Binh - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Bình 01/12/2013
53 Bùi Ngọc Mai 29/6/1987 Kim Binh - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Bình 01/12/2013
54 Vũ Kim Dung 30/12/1988 Kim Binh - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Bình 01/03/2014

55 Bùi' Thị Diệu Thúy 10/04/1988 Hợp Kim - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Họp Kim 01/03/2014

56 Bùi Thị Minh 08/05/1989 Hợp Kim - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Sơn 28/05/2013

57 Bùi Thị Hoàn 23/06/1989 Kim Sơn - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Kim Sơn 01/03/2014

58 Bùi Thị Kim Dung 23/09/1990 Lập Chiêng - Kim Bôi Hoà Bình Trường mầm non Lập Chiêng 01/03/2014

59 Bùi Thị Hương 20/08/1990 Nam Thượng - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nam Thượng 28/05/2013

60 Bùi Thị Lại 4/5/1984, Nam Thượng - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Nam Thượng 01/03/2014

61 Bùi Thị Tịnh 07/04/1988 Sào Báy - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Sào Báy 01/12/2013

62 Bùi Thị Thảo 14/08/1990 Sào Báy - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Sào Báy 28/05/2013

63 Nguyễn Thị Mỹ Thảo 16/06/1991 Sào Báy - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Sào Báy 01/03/2014

64 Bùi Thị Lý 31/01/1987 Sào Báy - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Sào Báy 01/03/2014

65 Bùi Thị Thuý 15/03/1991 Sào Báy - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Sào Báy 01/03/2014

66 Bùi Thị Hoài 26/5/1987 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/02/2012

67 Bùi Thị Mai 20/12/1989 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/09/2013

68 Bạch Thị Thư 01/04/1990 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/09/2013

69 Bùi Thị Mai Hương 13/3/1986 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/03/2014

70 Nguyễn Thị Hương 26/11/1987 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/03/2014

71 Bạch Thị Thơm 05/05/1992 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/03/2014

72 Dương Thị Hằng 13/10/1990 Mỵ Hòa - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Mỵ Hòa 01/03/2014

73 Bạch Thi Hương 10/09/1988 Trung Bì - Kim Bôi - Hòa Bình Trường mầm non Trung Bì 01/12/2013